

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2025 г.

Nº 8/22

пгт. Ачит

Об итогах проведения муниципального конкурса рисунков «Моя малая Родина, Ачит! Мой выбор!», посвященного 290-летию со Дня основания пгт. Ачит

Заслушав информацию председателя Ачитской районной территориальной избирательной комиссии Ватолина О.А., руководствуясь решением Ачитской районной территориальной избирательной комиссии от 14.04.2025 года №5/15 «О проведении муниципального конкурса рисунков «Моя малая Родина, Ачит! Мой выбор!», посвященного 290-летию со Дня основания пгт.Ачит, Ачитская районная территориальная избирательная комиссия **решила**:

- 1. Принять информацию об итогах проведения муниципального конкурса рисунков «Моя малая Родина, Ачит! Мой выбор!», посвященного 290-летию со Дня основания пгт. Ачит к сведению.
- 2. Определить победителями муниципального конкурса рисунков «Моя малая Родина, Ачит! Мой выбор!», посвященного 290-летию со Дня основания пгт. Ачит, наградить дипломами:
- 1 место Стахеева Нина, учащаяся МКОУ АМО «Ачитская средняя общеобразовательная школа»;
- 2 место Минниахметова Алина, учащаяся МКОУ АМО «Ачитская средняя общеобразовательная школа»;
- 2 место Минниахметова Амелия, учащаяся МКОУ АМО «Ачитская средняя общеобразовательная школа»;

3 место – Брёхова Инэсса, учащаяся МКОУ АМО «Бакряжская средняя общеобразовательная школа».

- 3 место Перевощиков Игорь, учащийся МКОУ АМО «Заринская средняя общеобразовательная школа».
- 3. Разместить настоящее решение на странице Ачитской районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской области.
- 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии О.А.Ватолину.

Председатель Ачитской районной территориальной избирательной комиссии

О.А.Ватолина

Секретарь Ачитской районной территориальной избирательной комиссии

М.А.Естехина